
Protokół Nr 3/2019_2020 z posiedzenia Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 
50 w Lublinie z dnia 27.02.2020 r. 

 
W dniu 27.02.2020 roku odbyło się trzecie spotkanie Rady Rodziców Szkoły 
Podstawowej nr 50 w roku szkolnym 2019/2020. W zebraniu uczestniczyli Pani Anna 
Trzos-Mularczyk oraz Pan Dyrektor Szkoły Ryszard Pawka. Poniżej prezentujemy 
Państwu kwestie poruszone na zebraniu. 
 

1. Przypominamy, że w każdy piątek w godzinach 20-21:15 jest udostępniona sala 
gimnastyczna dla rodziców uczniów szkoły oraz dla nauczycieli. Ważne 
jest, by z sali korzystali w tym czasie rodzice i nauczyciele, a nie znajomi. 

2. Wzorem ubiegłego roku istnieje możliwość przekazania 1% podatku na 
działalność SP 50 w Lublinie. Szczegółowe informacje zostały rozdane 
rodzicom w postaci ulotek na zebraniach klasowych, dostępne są także na 
stronie internetowej szkoły w sekcji poświęconej działalności Rady Rodziców 
(bezpośredni Iink: http://www.zs7.lublin.pl/articles.php?article_id=35). 1% 
podatku, który wesprze finansowanie działalności statutowej szkoły ze środków 
Rady Rodziców, mogą przekazać nie tylko rodzice, ale także rodzina, 
absolwenci oraz wszyscy sympatycy szkoły. Gorąco zachęcamy do 
przekazania części podatku oraz promowania tej akcji. 

3. Mamy informację zwrotną od Zarządu Dróg i Mostów w sprawie wykonania 
dodatkowych oznakowań i zabezpieczeń przejść dla pieszych przy szkole. 
Do Zarządu wpłynęły dwa pisma w tej sprawie – jedno od Rady Dzielnicy Węglin 
Południowy, drugie podpisał Pan Dyrektor Ryszard Pawka w imieniu własnym, 
Dyrekcji i pracowników szkoły oraz Pani Katarzyna Łukasiuk, Przewodnicząca 
Rady Rodziców, w imieniu własnym i rodziców. W pismach zwróciliśmy się 
o montaż świetlnych znaków pionowych, informujących o przejściu dla pieszych 
oraz znaków poziomych: progów wyspowych, jak również ostrzegawczych 
pasów wymalowanych farbą strukturalną. W odpowiedzi instytucja uznała, że 
pasy strukturalne nie mogą być usytuowane w miejscach zabudowanych ze 
względu na emitowany hałas. Zaproponowano natomiast umieszczenie 
bardziej widocznych znaków poziomych i pionowych. Rada Rodziców 
w porozumieniu z Radą Dzielnicy odniesie się do pisma Zarządu Dróg i Mostów 
(pasy strukturalne są rozwiązaniem znajdującym się w pobliżu szkoły przy ulicy 
Nadbystrzyckiej, która również jest otoczona zabudowaniami). 

4. 31 marca to termin zebrań klasowych, w tym dniu przed zebraniami wstępnie 
planowane jest kolejne spotkanie związane z uzależnieniami, które 
poprowadzi dr Michał Wyrostkiewicz z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. 
Pierwszy miniwykład odbył się 3 grudnia 2019 roku i dotyczył uzależnienia od 
telefonów komórkowych, tabletów, komputera. Szczegółowe informacje 
o grudniowym spotkaniu znajdują się na stronie szkoły 
(http://www.zs7.lublin.pl/news.php?readmore=159). Już teraz zachęcamy 
rodziców do wzięcia udziału w marcowym i kolejnych wystąpieniach. 

5. Na zebraniu poruszona została kwestia smaku potraw serwowanych przez 
szkolną stołówkę. Pan Dyrektor prosi, by wszelkie sugestie związane 
z obiadami zgłaszać na bieżąco i bezpośrednio do intendenta pod numerem 
telefonu 81 536 65 22. Warto także zainteresować się, czy dziecko nie je obiadu 
ze względu na jego niesmaczne przygotowanie, czy też ze względu na nawyki 
żywieniowe. 

http://www.zs7.lublin.pl/articles.php?article_id=35
http://www.zs7.lublin.pl/news.php?readmore=159


6. Szkoła stoi przed wyzwaniem związanym ze zwiększoną zachorowalnością 
na grypę. Według statystyk podanych przez Pana Dyrektora na 986 uczniów 
nieobecnych jest 106. Szkoła na bieżąco informuje sanepid o stanie absencji, 
prowadzi też działania prewencyjne w postaci ulotek czy pogadanek na lekcjach 
wychowawczych. Komunikat o zwiększonej zachorowalności znajduje się także 
w aktualnościach na stronie internetowej szkoły. 

7. Od 24 lutego 2020 szkoła wzmogła monitorowanie stanu papieru 
toaletowego oraz mydła w łazienkach. Ponadto ma miejsce częsta 
dezynfekcja ławek, klamek i poręczy. 

8. Dyrekcja apeluje, by w przypadku wystąpienia u dzieci objawów grypy 
i zakażeń grypopodobnych, takich jak gorączka, kaszel, ból gardła, katar 
z płynną wydzieliną lub zatkanym nosem, bóle mięśniowe i stawowe, ból głowy, 
dreszcze – pozostawić dzieci w domu i skonsultować objawy z lekarzem. 

9. Zdarzają się sytuacje, że dzieci przychodzą do szkoły chore (zwłaszcza na 
klasówki). W przypadku zwiększonej absencji w klasie nauczyciele przekładają 
terminy sprawdzianów. 

10. Kolejnym punktem zebrania było poruszenie sprawy uroczystości beatyfikacji 
patrona naszej szkoły. Kwestia ta została omówiona przez Panią Annę Trzos-
Mularczyk – nauczycielkę religii. Już teraz szkoła dokłada starań, by z jednej 
strony uczcić ten dzień, z drugiej zaś – przybliżyć uczniom sylwetkę Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia poprzez działania edukacyjne, 
konkursy. 7 czerwca 2020 roku odbędzie się wyjazd szkoły do Warszawy na 
uroczystości beatyfikacyjne. Transport zostanie sfinansowany przez Urząd 
Miasta Lublin, szkoła dokonała wstępnej rezerwacji 200 miejsc, jednakże 
ostateczna liczba pielgrzymów uzależniona jest od liczby chętnych uczniów 
i rodziców z naszej szkoły. W przypadku klas 1-3 uczeń może pojechać na 
wydarzenie z dorosłym opiekunem, w przypadku klas 4-8 uczeń może wybrać 
się samodzielnie, jednakże apelujemy o aktywne włączenie się rodziców 
w wyjazd ze względu na możliwość sprawowania opieki nad dziećmi. Bardzo 
prosimy o zapisywanie się na udział zarówno uczniów, jak 
i rodziców/opiekunów. Zachęcamy też do śledzenia informacji związanych 
z wyjazdem na beatyfikację oraz uroczystościami organizowanymi 
bezpośrednio w szkole na stronie internetowej placówki. 

11. Rodzice zapytali Dyrektora szkoły o szanse na powołanie klasy sportowej. 
Obecnie ze względu na przepełnienie obiektów sportowych ze względu na 
liczbę uczniów jedynym rozwiązaniem byłoby utworzenie klasy pływackiej, ale 
wiąże się to z zatrudnieniem trenera. 

12. Na początku lipca 2020 roku zostaną reaktywowane półkolonie na basenie. 
Zajęcia prowadzone będą przez szkółkę pływacką. 
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